

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA - 2021

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	C. A. MAIA PEIXOTO		ROSA DE SARON ATACADISTA		WALDANI N ALMEIDA		I DE ARAUJO PANTOUJA		REGIEME MAIA PEIXOTO		MEDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	ABSORVENTE FEMININO POS PARTO	PCT	700	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 17,00	R\$ 11.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 14,00	R\$ 9.800,00
2	ABSORVENTE INTIMO FEMININO	PCT	1800	R\$ 4,50	R\$ 8.100,00	R\$ 3,35	R\$ 6.030,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 18,00	R\$ 32.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,62	R\$ 15.510,00
3	ACIDO MURIÁRICO	LITRO	4750	R\$ 7,50	R\$ 35.625,00	R\$ 6,70	R\$ 31.825,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ 47.500,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,07	R\$ 38.316,67
4	AGUA SANITARIA	CAIXA	6950	R\$ 38,00	R\$ 264.100,00	R\$ 18,30	R\$ 130.660,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 36,00	R\$ 250.200,00	R\$ 26,40	R\$ 183.480,00	R\$ 29,80	R\$ 207.110,00
5	ALCOOL	LITRO	9700	R\$ 12,00	R\$ 116.400,00	R\$ 7,36	R\$ 71.392,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,00	R\$ 116.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,45	R\$ 101.397,33
6	ALCOOL EM GEL	UNIDADE	9500	R\$ 10,00	R\$ 95.000,00	R\$ 9,20	R\$ 87.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,00	R\$ 114.000,00	R\$ 13,00	R\$ 123.500,00	R\$ 11,05	R\$ 104.975,00
7	AMACIANTE 2LT	UNIDADE	9500	R\$ 12,00	R\$ 114.000,00	R\$ 4,15	R\$ 39.425,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,00	R\$ 104.500,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 9,05	R\$ 85.975,00
8	BALDE DE PLÁSTICO - 10 LITROS	UNIDADE	400	R\$ 13,00	R\$ 5.200,00	R\$ 4,15	R\$ 1.660,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,72	R\$ 3.486,67
9	BALDE DE PLÁSTICO - 15 LITROS	UNIDADE	390	R\$ 15,00	R\$ 5.850,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,00	R\$ 5.070,00	R\$ 9,00	R\$ 3.510,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,33	R\$ 4.810,00
10	CERA LIQUIDA INCOLOR	UNIDADE	260	R\$ 15,00	R\$ 3.900,00	R\$ 36,25	R\$ 9.425,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 15,00	R\$ 3.900,00	R\$ 6,00	R\$ 1.560,00	R\$ 18,06	R\$ 4.696,25
11	CESTO DE LIXO 15 LT	UNIDADE	1.690	R\$ 4,50	R\$ 7.605,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,50	R\$ 10.985,00	R\$ 8,00	R\$ 13.520,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,33	R\$ 10.703,33
12	CESTO DE LIXO DE 100LT.	UNIDADE	1.420	R\$ 55,00	R\$ 78.100,00	R\$ 46,50	R\$ 66.030,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 38,00	R\$ 53.960,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 48,13	R\$ 68.337,50
13	CESTO DE LIXO n° 10	UNIDADE	620	R\$ 7,00	R\$ 4.340,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,00	R\$ 4.960,00	R\$ 7,00	R\$ 4.340,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,33	R\$ 4.546,67
14	CESTO DE LIXO n° 60	UNIDADE	470	R\$ 60,00	R\$ 28.200,00	R\$ 36,75	R\$ 17.272,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 35,00	R\$ 16.450,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 43,92	R\$ 20.640,83
15	CESTO PLASTICO P/ LIXO 9 LITROS	UNIDADE	1.820	R\$ 25,00	R\$ 45.500,00	R\$ 23,70	R\$ 43.134,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,00	R\$ 12.740,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 18,57	R\$ 33.791,33
16	CONDICIONADOR INFANTIL	UNIDADE	1.100	R\$ 15,00	R\$ 16.500,00	R\$ 12,50	R\$ 13.750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,00	R\$ 9.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,17	R\$ 13.383,33
17	CREME DENTAL	UNIDADE	1.100	R\$ 4,00	R\$ 4.400,00	R\$ 4,41	R\$ 4.851,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 9,00	R\$ 9.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,47	R\$ 6.017,00
18	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	UNIDADE	2.690	R\$ 12,00	R\$ 32.280,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,50	R\$ 30.935,00	R\$ 10,00	R\$ 26.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,17	R\$ 30.038,33
19	DESINFETANTE 1000 ml	UNIDADE	12.400	R\$ 7,50	R\$ 93.000,00	R\$ 4,64	R\$ 57.536,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ 124.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,38	R\$ 91.512,00
20	DESINFETANTE 500 ml	CAIXA	2.800	R\$ 43,20	R\$ 120.960,00	R\$ 22,08	R\$ 61.824,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 80,00	R\$ 224.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 41,76	R\$ 116.928,00
21	DESODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSOL	UNIDADE	3.280	R\$ 12,00	R\$ 39.360,00	R\$ 7,15	R\$ 23.452,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,50	R\$ 24.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,88	R\$ 29.137,33
22	DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS	UNIDADE	6.500	R\$ 3,00	R\$ 19.500,00	R\$ 1,70	R\$ 11.050,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,00	R\$ 19.500,00	R\$ 1,60	R\$ 10.400,00	R\$ 2,33	R\$ 15.112,50
23	DETERGENTE DESENGORDURANTE - 500 ML	UNIDADE	1.850	R\$ 9,00	R\$ 16.650,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 9.250,00	R\$ 2,50	R\$ 4.625,00	R\$ 5,50	R\$ 10.175,00
24	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNIDADE	12.000	R\$ 3,00	R\$ 36.000,00	R\$ 1,93	R\$ 23.160,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,50	R\$ 42.000,00	R\$ 2,50	R\$ 30.000,00	R\$ 2,73	R\$ 32.790,00
25	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UNIDADE	2700	R\$ 6,00	R\$ 16.200,00	R\$ 1,90	R\$ 5.130,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,00	R\$ 18.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 4,97	R\$ 13.410,00
26	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	UNIDADE	2.270	R\$ 5,00	R\$ 11.350,00	R\$ 2,40	R\$ 5.448,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ 13.620,00	R\$ 4,00	R\$ 9.080,00	R\$ 4,35	R\$ 9.874,50
27	ESCOVA P/ MÃO	UNIDADE	3.960	R\$ 8,00	R\$ 31.680,00	R\$ 1,30	R\$ 5.148,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,00	R\$ 11.880,00	R\$ 5,50	R\$ 21.780,00	R\$ 4,45	R\$ 17.622,00
28	ESCOVÃO DE CHÃO	UNIDADE	440	R\$ 10,00	R\$ 4.400,00	R\$ 6,45	R\$ 2.838,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 9,00	R\$ 3.960,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,48	R\$ 3.732,67
29	ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO	UNIDADE	2.380	R\$ 12,00	R\$ 28.560,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,50	R\$ 29.750,00	R\$ 12,00	R\$ 28.560,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,17	R\$ 28.966,67
30	ESFREGÃO C/ BALDE	UNIDADE	1.800	R\$ 90,00	R\$ 162.000,00	R\$ 70,00	R\$ 126.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 115,00	R\$ 207.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 91,67	R\$ 165.000,00
31	ESFREGÃO SIMPLES	UNIDADE	1.170	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 29,00	R\$ 33.930,00	R\$ 30,00	R\$ 35.100,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 28,33	R\$ 33.150,00
32	ESPANADOR /TETO	UNIDADE	1.800	R\$ 40,00	R\$ 72.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 31,00	R\$ 55.800,00	R\$ 20,00	R\$ 36.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 30,33	R\$ 54.600,00
33	ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 14 PCT	FARDO	7.450	R\$ 25,00	R\$ 186.250,00	R\$ 1,07	R\$ 7.971,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 42,00	R\$ 312.900,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 22,69	R\$ 169.040,50
34	ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE	UNIDADE	8.500	R\$ 0,75	R\$ 6.375,00	R\$ 0,50	R\$ 4.250,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 1,50	R\$ 12.750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 0,92	R\$ 7.791,67
35	FLANELA 28X48 CM	UNIDADE	10.050	R\$ 4,00	R\$ 40.200,00	R\$ 1,50	R\$ 15.075,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,50	R\$ 25.125,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,67	R\$ 26.800,00
36	FRALDA DESCARTÁVEL EG	PCT	1.800	R\$ 49,75	R\$ 89.550,00	R\$ 17,00	R\$ 30.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 30,00	R\$ 54.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 32,25	R\$ 58.050,00
37	FRALDA DESCARTÁVEL G	PCT	1.800	R\$ 50,00	R\$ 90.000,00	R\$ 17,00	R\$ 30.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 35,00	R\$ 63.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 34,00	R\$ 61.200,00
38	FRALDA DESCARTÁVEL M	PCT	1.800	R\$ 50,00	R\$ 90.000,00	R\$ 17,00	R\$ 30.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 30,00	R\$ 54.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 32,33	R\$ 58.200,00
39	FRALDA GERIÁTRICA G	PCT	800	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 28,00	R\$ 22.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 35,00	R\$ 28.000,00
40	FRALDA GERIÁTRICA M	PCT	800	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 35,00	R\$ 28.000,00
41	FRALDA GERIÁTRICA XG	PCT	800	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 35,67	R\$ 28.533,33
42	GUARDANAPO DE PANO.	UNIDADE	11.400	R\$ 6,00	R\$ 68.400,00	R\$ 2,90	R\$ 33.060,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,00	R\$ 34.200,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,97	R\$ 45.220,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Handwritten signature

Fls. 20
Bastos
Rubrica

43	HASTES FLEXIVEIS C/ALGODÃO NAS PONTAS	UNIDADE	8.800	R\$ 4,00	R\$ 35.200,00	R\$ 1,60	R\$ 14.080,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,00	R\$ 61.600,00	R\$ -	R\$ 4,20	R\$ 36.960,00		
44	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UNIDADE	9.700	R\$ 12,00	R\$ 116.400,00	R\$ 7,91	R\$ 76.727,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 16,00	R\$ 155.200,00	R\$ -	R\$ 11,97	R\$ 116.109,00		
45	LIMPA ALUMINIO 500ML	UNIDADE	6.900	R\$ 3,50	R\$ 24.150,00	R\$ 2,00	R\$ 13.800,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ 41.400,00	R\$ 3,50	R\$ 24,150,00	R\$ 25.875,00		
46	LIMPA FORNO - 250G	UNIDADE	2.800	R\$ 12,00	R\$ 33.600,00	R\$ 7,00	R\$ 19.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ 16.800,00	R\$ -	R\$ 8,33	R\$ 23.333,33		
47	LIMPA INOX	UNIDADE	4.800	R\$ 7,00	R\$ 33.600,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ 28.800,00	R\$ -	R\$ 6,50	R\$ 31.200,00		
48	LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE	6.350	R\$ 9,00	R\$ 57.150,00	R\$ 4,25	R\$ 26.987,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,00	R\$ 50.800,00	R\$ 5,00	R\$ 31,750,00	R\$ 41.671,88		
49	LIXEIRA DE PEDAL 15LT C/ TAMPA	UNIDADE	455	R\$ 42,50	R\$ 19.337,50	R\$ 27,00	R\$ 12.285,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 39,00	R\$ 17.745,00	R\$ -	R\$ 36,17	R\$ 16.455,83		
50	LIXEIRAS COLETA SELETIVA KIT C/ 4	UNIDADE	200	R\$ -	R\$ -	R\$ 265,00	R\$ 53.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 240,00	R\$ 48.000,00	R\$ -	R\$ 418,33	R\$ 83.666,67		
51	LUVAS DE BORRACHA TAM G - PAR	PAR	5.400	R\$ 10,00	R\$ 54.000,00	R\$ 4,65	R\$ 25.110,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 15,00	R\$ 81.000,00	R\$ -	R\$ 9,88	R\$ 53.370,00		
52	LUVAS DE PANO	PAR	3.820	R\$ 6,00	R\$ 22.920,00	R\$ 2,50	R\$ 9.550,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ 38.200,00	R\$ -	R\$ 6,17	R\$ 23.556,67		
53	LUVAS DESCARTAVEL C/100 UNI.	CAIXA	2.000	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00	R\$ 38,00	R\$ 76,000,00	R\$ 66.666,67		
54	LUVAS DE BORRACHA MÉDIA-PAR	PAR	5.500	R\$ 10,00	R\$ 55.000,00	R\$ 4,65	R\$ 25.575,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ 55.000,00	R\$ -	R\$ 8,22	R\$ 45.191,87		
55	PA P/ LIXO C/ CABO	UNIDADE	1.000	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	R\$ -	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00		
56	PALHA DE AÇO GROSSO	FARDO	2.640	R\$ 28,00	R\$ 73.920,00	R\$ 18,20	R\$ 48.048,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 6,00	R\$ 15.840,00	R\$ -	R\$ 17,40	R\$ 45.936,00		
57	PANO DE CHÃO	UNIDADE	7.000	R\$ 7,00	R\$ 49.000,00	R\$ 4,00	R\$ 28.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 35.000,00	R\$ -	R\$ 5,33	R\$ 37.333,33		
58	PAPEL HIGIENICO C/48 UND	FARDO	7.500	R\$ 44,00	R\$ 330.000,00	R\$ 36,00	R\$ 270.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 48,00	R\$ 360.000,00	R\$ -	R\$ 42,67	R\$ 320.000,00		
59	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 40CM	UNIDADE	2.320	R\$ 12,00	R\$ 27.840,00	R\$ 7,30	R\$ 16.936,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,00	R\$ 18.560,00	R\$ -	R\$ 9,10	R\$ 21.112,00		
60	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60 CM	UNIDADE	2.320	R\$ 15,00	R\$ 34.800,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 9,00	R\$ 20.880,00	R\$ -	R\$ 14,00	R\$ 32.480,00		
61	SABÃO EM BARRA	CAIXA	3.850	R\$ 80,00	R\$ 308.000,00	R\$ 73,00	R\$ 281.050,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 50,00	R\$ 192.500,00	R\$ 6,30	R\$ 24.255,00	R\$ 201.451,25		
62	SABÃO EM BARRA GLICERINADO	UNIDADE	7.800	R\$ 2,50	R\$ 19.500,00	R\$ 1,40	R\$ 10.920,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ 78.000,00	R\$ -	R\$ 4,63	R\$ 36.140,00		
63	SABÃO EM PÓ 1KG	QUILO	13.400	R\$ 8,00	R\$ 107.200,00	R\$ 5,90	R\$ 79.060,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ 134.000,00	R\$ 9,25	R\$ 123.950,00	R\$ 111.052,50		
64	SABÃO EM PÓ 500G	UNIDADE	11.100	R\$ 5,00	R\$ 55.500,00	R\$ 3,60	R\$ 39.960,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 55.500,00	R\$ 5,00	R\$ 55.500,00	R\$ 51.615,00		
65	SABONETE 90GR	UNIDADE	5.700	R\$ 2,00	R\$ 11.400,00	R\$ 1,19	R\$ 6.783,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 28.500,00	R\$ -	R\$ 2,73	R\$ 15.561,00		
66	SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR	UNIDADE	6.400	R\$ 3,00	R\$ 19.200,00	R\$ 2,43	R\$ 15.552,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,00	R\$ 19.200,00	R\$ -	R\$ 2,81	R\$ 17.984,00		
67	SACO P/ LIXO 15 L	PACOTE	23.600	R\$ 2,50	R\$ 59.000,00	R\$ 1,70	R\$ 40.120,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 4,00	R\$ 94.400,00	R\$ -	R\$ 2,73	R\$ 64.506,67		
68	SACO P/ LIXO 200 LTS	PACOTE	1.550	R\$ 5,00	R\$ 7.750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 7.750,00	R\$ -	R\$ 4,33	R\$ 6.716,67		
69	SACO P/ LIXO 30 LTS	PACOTE	28500	R\$ 3,00	R\$ 85.500,00	R\$ 1,90	R\$ 54.150,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 4,00	R\$ 114.000,00	R\$ -	R\$ 2,97	R\$ 84.550,00		
70	SACO P/ LIXO 50 LITROS	PACOTE	28.500	R\$ 3,00	R\$ 85.500,00	R\$ 2,00	R\$ 57.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 142.500,00	R\$ -	R\$ 3,33	R\$ 96.000,00		
71	SACO P/ LIXO 100L	UNIDADE	15.000	R\$ 3,00	R\$ 45.000,00	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 75.000,00	R\$ -	R\$ 3,33	R\$ 50.000,00		
72	SHAMPOO INFANTIL	UNIDADE	1.100	R\$ 15,00	R\$ 16.500,00	R\$ 12,50	R\$ 13.750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 9,00	R\$ 9.900,00	R\$ -	R\$ 12,17	R\$ 13.383,33		
73	SODA CAUSTICA EM PÓ 1KG	QUILO	1.650	R\$ 15,00	R\$ 24.750,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,00	R\$ 21.450,00	R\$ 18,00	R\$ 29.700,00	R\$ 24.956,25		
74	TALCO INFANTIL, CX. C/ 12	CAIXA	400	R\$ 216,00	R\$ 86.400,00	R\$ 70,80	R\$ 28.320,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 127,50	R\$ 51.000,00	R\$ -	R\$ 138,10	R\$ 55.240,00		
75	TOALHA DE BANHO	UNIDADE	620	R\$ 40,00	R\$ 24.800,00	R\$ 20,00	R\$ 12.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 45,00	R\$ 27.900,00	R\$ -	R\$ 35,00	R\$ 21.700,00		
76	VASSORÃO TIPO GARI CEPAL MEDIA	UNIDADE	2.750	R\$ 15,00	R\$ 41.250,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 13,00	R\$ 35.750,00	R\$ -	R\$ 14,33	R\$ 39.416,67		
77	VASSOURA DE PELO	UNIDADE	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00	R\$ -	R\$ 11,67	R\$ 11.666,67		
78	VASSOURA DE MADEIRA ENCAPADO	UNIDADE	6.274	R\$ 20,00	R\$ 125.480,00	R\$ 6,20	R\$ 38.898,80	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,00	R\$ 43.918,00	R\$ 8,50	R\$ 53.329,00	R\$ 65.406,45		
79	VASSOURINHA PARA LIMP. VAZO SANITARIO	UNIDADE	836	R\$ 15,00	R\$ 12.540,00	R\$ 5,75	R\$ 4.807,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 10,00	R\$ 8.360,00	R\$ -	R\$ 10,25	R\$ 8.569,00		
TOTAL											R\$ 4.383.722,50	R\$ 2.442.786,30	R\$ 592.275,00	R\$ 4.451.118,00	R\$ 803.059,00	R\$ 3.907.204,91

OEIRAS DO PARA, 10 MAIO DE 2021
Samuel Amaral de Sousa
 SAMUEL AMARAL DE SOUSA
 Setor de compras



Rubrica